

Tatton Solutions IVS

Hovedvejen 146, 3 J
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2018

Daniel Bojilov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tatton Solutions IVS
Hovedvejen 146, 3 J
2600 Glostrup

e-mailadresse: daniel.bojilov@gmail.com

CVR-nr: 37290769

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

The company's main activity

The company's main activity is the sale of wine.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Management considers the result for the year to be unsatisfactory.

The company has had a loss of DKK 9,751 (ordinary profit before tax) for the financial year.

Company equity per. 31 December 2017 is negative by 37,050 kr.

The company has lost the entire entrepreneurial capital, which is expected to be recovered from its own earnings.

We expect a positive result in the coming financial year.

Significant events occurred after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.

Group

Relations Tatton Solutions IVS is a subsidiary of Etmachibo IVS. Group accounts are not prepared with reference to section 110 (1) of the Danish Financial Statements Act. First

Discontinuation of audit

The conditions for non audit of the financial statements are met.

At the Annual General Meeting, the Company has discontinued auditing for the coming financial year, as the conditions for this are met.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Under henvisning til årsregnskabslovens §32 har selskabet valgt kun at offentliggøre bruttoresultatet.

Årsrapporten aflægges ud fra en forudsætning om going concern.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser,

som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætning, variable omkostninger, vareforbrug, ændring i lagre af færdigvarer, fremmed arbejde, salgsomkostninger, rejseomkostninger, transportomkostninger, autodrift, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Indtægt fra kapitalandel i dattervirksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Se beskrivelse nedenfor under ""Materielle og Immateriale anlægsaktiver".

"Andre finansielle indtægter" og "Øvrige finansielle omkostninger"

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Selskabet er 100 % ejer af dattervirksomheden Tatton Solutions IVS og er sambeskattet med dette selskab. Moderselskabet er administrationsselskab under sambeskatningen.

I resultatopgørelsen er udgiftsført beregnet skat af årets skattepligtige indkomst og regulering af udskudt skat. I balancen er den beregnede skat af årets samlede skattepligtige indkomst under sambeskatningen posteret som skyldig selskabsskat. Dattervirksomhedens andel af selskabsskatten er modposteret på tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder. Betalt acontoskat er fradraget i skyldig selskabsskat. Den beregnede udskudte skat er opført under hensættelser. Den udskudte skat er beregnet med 22 % på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige balanceværdier og skattemæssige værdier af aktiver og passiver. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Balancen

CVR-nr. 37290769

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i dattervirksomhed

Kapitalandelen indregnes efter den indre værdis metode.

Kapitalandelen måles til den forholdsmæssige ejerandel af dattervirksomheds regnskabsmæssige indre værdi

opgjort med udgangspunkt i dagværdien af de identificerede nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandel i dattervirksomhed henlægges via overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode”, under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed. Dattervirksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0.

Har selskabet en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheds underbalance, indregnes en hensættelse til denne forpligtelse.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig. Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver indregnes med 22 %.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		59.243	
Produktionsomkostninger		-47.496	
Bruttoresultat		11.747	-34.589
Administrationsomkostninger		-15.072	
Andre driftsomkostninger		-6.425	
Resultat af ordinær primær drift		-9.750	-34.589
Andre finansielle indtægter			17
Øvrige finansielle omkostninger			-438
Ordinært resultat før skat		-9.750	-35.010
Skat af årets resultat			7.700
Årets resultat		-9.750	-27.310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.750	-27.310
I alt		-9.750	-27.310

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		22.632	18.025
Varebeholdninger i alt		22.632	18.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.071	427
Udskudte skatteaktiver		7.700	7.700
Andre tilgodehavender		69	69
Periodeafgrænsningsposter		827	827
Tilgodehavender i alt		11.667	9.023
Likvide beholdninger		15.442	10.584
Omsætningsaktiver i alt		49.741	37.632
Aktiver i alt		49.741	37.632

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	10	10
Overført resultat		-37.060	-27.310
Egenkapital i alt		-37.050	-27.300
Hensættelse til udskudt skat		7.390	7.390
Hensatte forpligtelser i alt		7.390	7.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser			500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.279	1.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.122	55.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.401	57.542
Gældsforpligtelser i alt		79.401	57.542
Passiver i alt		49.741	37.632

Noter

1. Registreret kapital mv.

The share capital consists of xxx shares a xxx. The shares / shares are not divided into classes.

	kr.
Changes in the share capital during the past five financial years:	
Share capital dd.mm.yu.	10
Access dd.mm.yu, capital expansion	0
Share capital at the end of the year	10